1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0408/2025
SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Quarta-feira, 01 de Outubro de
2025

a) LEIS MUNICIPAIS, DECRETOS, PORTARIAS E DEMAIS PROCESSOS
LEGISLATIVO

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

b)  ATOS OFICIAIS, NORMATIVOS E DEMAIS ATOS ADMINISTRATIVOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

c)  LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE LOCAÇÃO COMERCIAL

COM PRAZO DETERMINADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 146/2025

INEXIGIBILIDADE N°41/2025

CONTRATO Nº 246/2025

CONTRATADO: TANIA REGINA MIRANDA DE SOUZA
CPF DA CONTRATADA: 526.XXX.XXX-04

OBJETO: O presente contrato tem como objeto a locação do imóvel
de propriedade do locador, situado na Rua Dr. José Gonçalves da
Cunha nº 01, bairro centro, em São Brás do Suaçuí/MG, permitindo
fácil acesso para o pleno funcionamento das atividades
desempenhadas, destinando-se a abrigar o funcionamento das
atividades do Centro de Referência Especializado de Assistência
Social (CREAS), atendendo a Secretaria Municipal de Assistência e
Desenvolvimento Social

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96

VALOR: R$14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais).
VIGÊNCIA CONTRATUAL:: 01/10/2025 à 01/10/2026.
FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021.

I-CADERNO DO EXECUTIVO

2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0408/2025
SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Quarta-feira, 01 de Outubro de
2025

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho
Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG

d)ATOS DO PODER EXECUTIVO

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0408/2025
SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Quarta-feira, 01 de Outubro de
2025

a) ATOS NORMATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

b)ATOS OFICIAIS E DEMAIS ATOS ADMINISTRATIVOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

c) LICITAÇÕES E CONTRATOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

d) ATOS DO PODER LEGISLATIVO

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER

PUBLICADAS

II-CADERNO DO LEGISLATIVO

III-OUTRAS MAT´ÉRIAS

		2025-10-01T12:15:56-0300
	MUNICIPIO DE SAO BRAS DO SUACUI:20356754000196